Certifikace ATEX
Nerezové robustníprovedení
Pou&ití a&dozóny0
Typ y výbuchu - Exia
R#znábarevnáprovedení
(bílá,%ervená,&lutá,modrá)
II 1GEx iaop is IIBT4Ga
IM1Ex iaop is IMa

LS 7
Jiskrov! bezpe"ný reflektor LED
Objednací kód:
LS 7 R/120/Ex
LED diody se svítivostí < 20 cd
7 = po%et LED
R = %ervená barva LED
120 = vn$j"í rozm$r límce záv$ru
MM GROUP - katalog
130,00 mm
74,00 mm
63,00 mm
77,00 mm
20,00 mm
20,00 mm
90,00 mm
50
,0
0
m
m
16
,0
0
m
m
34
,0
0
m
m
frézovat
M16x1,5
3xM3
3xM3
3,25 mm
26
,0
0
m
m
90
,0
0
m
m
83,50 mm
Technická data
MMG LED reflektory
Jiskrov! bezpe"né obvody Ex
LED reflektor
Kv!ten 2020
LS 7
LS 7
Jiskrov! bezpe"ný reflektor LED